



BRF Sadeln

Sadelnytt september 2020

Styrelse och årsstämma

Ordinarie årsstämma hålls den 8 oktober på EQ House, Skönsberg. En deltagare per hushåll får delta. Restriktionerna om att man får vara max 50 personer samlade i en lokal gäller fortfarande.

Under de senaste åren har antalet röstberättigade medlemmar understigit 50 stycken. Vid några möten har antalet närvarande varit ca 70 st. men även då har antalet röstberättigade understigit 50 vilket beror på att det endast är en person per hushåll/lgh som har rösträtt.

Man kan lämna fullmakt till någon som skall delta möte om man själv av olika skäl inte kan det. Styrelsen hjälper gärna till att ta fram en korrekt fullmakt för den som så önskar. I fullmakten kan man ange hur man lägger sin röst i utvalda frågor. Gör man inte det så är det företrädarens åsikt som gäller. Antal fullmakter en person får ha anges i våra stadgar dvs. 1 fullmakt per närvarande medlem

- a) Ansvarsfrihet för styrelsen avseende år 2019-Ja eller Nej
- b) Val till styrelse: föreslagna namn presenteras inom kort
- c) Motioner. Rösta ja eller Nej på respektive motion.

Styrelsen har gjort en riskbedömning i enlighet med Folkhälsomyndighetens (FHM) anvisningar.

Vid mötet följer vi också naturligtvis FHM`s rekommendationer:

Håll avståndet till varandra på väg till mötet, under mötet och på väg hem från mötet.

Den medlem som har symtom på luftvägsinfektion ska inte komma på mötet.

Handsprit kommer att finnas tillgänglig.

Lokalen är stor så det går att ställa stolar på behörigt avstånd (1,5 m) från varandra.

Mötet kommer att hållas så kort som möjligt.

Brandsäkerhet, ordning och reda

Styrelsen har genomfört ett antal besiktningar i föreningens bostadshus. Det finns en åtgärdslista som successivt betas av. Inom kort kommer vi att mer detaljerat redovisa vad som genomförts och vad som återstår att göra samt en tidplan för ännu ej genomförda åtgärder. Det är viktigt att alla boende tar ansvar för att följa de regler som fastställs.

Styrelsen kommer också löpande att redovisa vidtagna åtgärder för Räddningstjänsten

Värmesystem

Värmen har kopplats på och vi ber alla att hålla lite extra kontroll på att det inte droppar vatten vid något element. Om så är fallet meddela omgående ML Bygg & Fastighetservice 070 522 90 32 vardagar 07.00 – 16.00. Övrig tid och helger kontakta PEMA-vakt 070 347 00 89.

Information

På vår hemsida, brfsadeln.se, och på våningsregistertavlorna försöker vi i så stor utsträckning som möjligt ge viktig information. På hemsidan läggs också varje ex av Sadeln Nytt in.

Hälsningar Styrelsen i Brf Sadeln